檔　　號： 113/11000 收發文號：1130000847

保存年限： 永久 收發日期：113年02月05日

電子簽核

創稿文號：1131290810

*1131290810*

　 　教育部  函

機關地址：
413415 臺中市霧峰區中正路738之4
號

承 辦 人：林佑宣

聯絡電話：04-37061077

電子郵件：e-22e9@mail.k12ea.gov.tw

受 文 者： 雲林縣私立正心高級中學
發文日期： 中華民國113年02月05日

發文字號： 臺教授國字第1130020686號

速　　別： 最速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (0件) 無附件

主旨：貴校「113學年度入學適用之普通型高級中等學校課程計

畫」，備查，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據國立宜蘭高級中學113年1月29日宜中秘字第113000100

5號函辦理。

二、請至全國高級中等學校課程計畫平臺（網址：https://cou
rse.k12ea.gov.tw/courseinformation/course.asp，以下
簡稱課程計畫平臺），辦理下列事項：

(一)請於文到1週內，將含備查文號之課程計畫電子檔公告
於學校網站；如有相關疑義，請逕洽國立宜蘭高級中學
「普通型高級中等學校課程計畫填報系統」聯絡人林先生
(聯絡電話：03-9324153分機109；電子信箱：t102@gapp.y
lsh.ilc.edu.tw)。

(二)請學校於113年6月30日前將113學年度選課輔導手冊電
子檔，公告於學校網站。

三、貴校經本部備查之課程計畫，將由課程計畫平臺產出課程
代碼：有關課程代碼產出及配發作業，將於113年4月15日
後，陸續公告於課程計畫平臺網站。

四、請確依本部備查之課程計畫提供學生選課及實施課程，以

免影響學生權益。

正本： 苗栗縣私立君毅高級中學、雲林縣私立正心高級中學、揚子學校財團法人雲林縣
揚子高級中等學校、國立東石高級中學、國立南科國際實驗高級中學、中山學校
財團法人高雄市中山高級工商職業學校、國立屏東高級中學、國立潮州高級中

學、屏東縣私立美和高級中學、崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學
校、臺南市德光高級中學

副本： 臺中市立中港高級中學（全國高級中等學校課程計畫平臺）、國立宜蘭高級中學
（普通型高中課程計畫填報系統）、國立暨南國際大學（教育大數據系統服務中
心）

創稿文號：1131290810

收發文號：1130000847

雲林縣私立正心高級中學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書收發. 　 文書組 　 113-02-05 16:10 收文

2
教務處(登)登
記桌

　 教務處 113-02-06 08:16 113-02-06 08:16 收文

3 林泊吟組長 　 教學組 113-02-15 13:55 113-02-15 13:57 承辦

擬：
1.本案係教育部函文本校「113學年度入學適用之普通型高級中等學校課程
計畫」備查公文。
2.依說明辦理。

4 曾翊琪主任 　 教務處 113-02-16 09:31 113-02-16 09:33 串簽

知悉

5 林佳慧校長 　 校長室 113-02-16 13:17 113-02-16 13:17 決行

知悉。

6 林泊吟組長 　 教學組 113-02-17 17:59 　 擲回